
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA 

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR- 

CONTEUDISTA DA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR UAB/NEAD 

 

 
 

EDITAL N° 03/CPSPCUAB/NEAD/UFRR/2024 

 

 
A Comissão do Processo Seletivo para Professor-Conteudista para compor a Equipe 

Multidisciplinar para atender aos cursos da modalidade de Educação a Distância, da 

Universidade Federal de Roraima, designada pela Portaria n° 01/2024-NEAD/UFRR, de 

23/02/2024, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto e o Regimento da 

UFRR, bem como o Regimento Interno do NEaD/UFRR, 

 

 
RESOLVE: 

 

 
Art. 1º. Publicar o resultado preliminar da Análise Curricular do processo seletivo, referente 

ao Edital nº 01/2024-NEAD/UFRR, de 16 de fevereiro de 2024, conforme tabela 1. 

 
Tabela 1 – Resultado preliminar da Análise Curricular 

ORD NOME DO CANDIDATO FUNÇÃO PONTUAÇÃO 

01 
ELIZANGELA BARBOZA DA 
SILVA RAMOS 

Revisor de 
Conteúdo 

73,5 

 
 
 
 
 

Boa Vista, RR, 22 de março de 2024. 
 
 

 

FRANCISCO DOS SANTOS PANERO 
Presidente da Comissão 

 

 
Universidade Federal de Roraima/Núcleo de Educação a Distância 

Av. Capitão Ene Garcez, 2413, Anexo ao Bloco II, Sala 1, Aeroporto, Campus do Paricarana. 
Boa Vista/RR; CEP: 69.304-000; Fone: 0xx-95-98113-0512 Página 1 de 1 


		2024-03-22T16:28:39-0300




